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Moto Show Kielce 2010

Ekspozycje najnowszych modeli samochodów i motocykli, zawody na najlepiej wykonany
tuning samochodu, pokazy motorowe oraz koncert – Borixon & Kajman – to tylko niektóre
atrakcje, jakie czekają na miłośników motoryzacji podczas Moto Show Kielce 2010. Ta
największa impreza motoryzacyjna w regionie odbywać się będzie w dniach 9-11 lipca br. na
terenie Centrum Biznesu – Hotel Kongresowy.

Moto Show to nie lada gratka dla fanów czterech kółek, ale nie tylko. Pierwszego dnia
imprezy  miłośnicy  motoryzacji  i  kina  będą  mogli  wziąć  udział  bezpłatnym wieczornym
seansie Kina dla Zmotoryzowanych. Projekcja filmów odbędzie się na ogromnym ekranie na
parkingu przy Centrum Biznesu.

Natomiast w sobotę, 10 lipca po raz pierwszy w Kielcach odbędzie się znana już w Polsce
konfrontacja samochodów tuningowych pod hasłem „Wojna Północ-Południe”. Zawody aut
tuningowych  mają  na  celu  wyłonienie  najlepiej  wykonanego  tuningu,  stylingu
samochodowego oraz motocyklowego. Rywalizacja odbywać się będzie w odrębnych 12-stu
kategoriach. Podstawowym kryterium oceny będzie pomysłowość wprowadzonych zmian,
jakość  ich  wykonania,  czystość  oraz  sposób  prezentacji  pojazdu.  Ponadto  tego  dnia
organizatorzy zaplanowali:  pokazy stuntu – freestyle motocyklowy w wykonaniu Adriana
Paska, wicemistrza Polski w Streetbike Freestyle, Moto Trial – pokazy skoków rowerowych i
jazdy po przeszkodach oraz koncert – Borixon & Kajman – Semtex, Projekt Hamas.

Trzeci  dzień  Moto  Show  upłynie  pod  znakiem  Old  Mobili.  Na  placu  przy  Hotelu
Kongresowym  będzie  można  podziwiać  samochody  z  ubiegłej  epoki  zachowane  w
doskonałym stanie technicznym lub odrestaurowane. Zaprezentuje się także Grupa WILD
THING – zrzeszająca entuzjastów pojazdów militarnych.

Ponadto  trzydniowej  imprezie  motoryzacyjnej  towarzyszyć  będą  m.in.  pokazy  Straży
Pożarnej,  Policji  (egzamin na kartę rowerową), zawody modelarskie, transmisja wyścigu
Formuły F1 oraz finału Mistrzostw Świata w Piłce Nożnej w RPA. Organizatorzy przewidzieli
również zbiórkę krwi oraz zapisy do banku szpiku kostnego.

Więcej informacji na stronie: www.motoshowkielce.pl
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